
Stránka 1 (celkem 2)

Smlouva o úhradě provozních nákladů
č. 11002258423

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v účinném znění
(dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

Město Třebíč
se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55,
zastoupené Milošem Hrůzou, místostarostou
IČ: 00290629 629
Bankovní spojení:
(dále jen „město“)

a

ESKO-T, s.r.o.
Hrotovická 232, 674 01 Třebíč
zastoupené Pavlem Gregorem, jednatelem
IČ: 25333411 DIČ: CZ25333411
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Třebíč č.ú.:
(dále jako „společnost“)

takto:

I.

Úvodní ustanovení

Město provozuje v budově ve svém vlastnictví na adrese Hrotovická 177, 67401 Třebíč
Městský útulek pro opuštěná zvířata. Tato budova je součástí areálu, který z větší části využívá
společnost. Z tohoto důvodu má společnost uzavřeny smlouvy o dodávkách elektrické energie
a vody pro celý areál.

II.

Předmět smlouvy

1. Město a společnost se proto dohodli, že město bude společnosti hradit poměrnou část
nákladů na elektrickou energii a vodu (tj. vodné a stočné). Výše těchto nákladů bude
stanovena na základě podružných měřidel osazených na objektu útulku.

2. Faktury budou vystavovány na základě vyúčtovaní od dodavatelů zpětně.

3. Úhrada bude probíhat na základě faktur vystavených společností. Faktura za elektrickou
energii bude vystavována vždy zpětně za každý kalendářní měsíc, faktura za vodné a
stočné zpětně za každé kalendářní čtvrtletí. Splatnost všech faktur činí 14 dnů.

III.

Společná ustanoven

Tato smlouva o úhradě provozních nákladů může být ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran k dohodnutému datu,

b) písemným odstoupením od smlouvy z důvodů podstatného porušení podmínek
sjednaných touto smlouvou (§ 2002 občanského zákoníku),

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně (té, která porušila smlouvu).



Stránka 2 (celkem 2) 

 

 

IV. 

Závěrečné ujednání 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. dnem 

jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Zveřejnění zajistí město. 

2. Není-li konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit platnou právní 
úpravou v ČR, především občanským zákoníkem. 

3. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků, jako dodatků 
výslovně označených, pořadově číslovaných a podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

4. Osoba jednající za smluvní strany prohlašují, že u nich byly splněny všechny předpoklady 
a podmínky pro platné uzavření této smlouvy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 

6. Dostane-li se konkrétní ustanovení této smlouvy do rozporu s platnou právní úpravou, 
nezakládá to neplatnost celého tohoto smluvního vztahu a smluvní strany se v této části 
budou řídit platnou právní úpravou. 

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že jejímu obsahu rozumí, a že se 
na jejím obsahu dohodli úplně a tak, aby mezi nimi nedocházelo v budoucnu k rozporům. 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, 
že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení 
evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

9. O uzavření této smlouvy rozhodla rada města Třebíče na své 1. schůzi dne 11.01.2024, č. 
usnesení 31/1/RM/2024.  

 
 
 
 
 
 

V Třebíči        V Třebíči    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Pavel Gregor                                   Miloš Hrůza 
jednatel          místostarosta 


